
     

NÁZEV DOKUMENTU: PROVOZNÍ ŘÁD BOTÁRNY  KATEGORIE DOKUMENTU: BOZP A PO 
ČÍSLO DOKUMENTU: BP 84.00  STRANA: 1 Z 1 

PROVOZNÍ ŘÁD BOTÁRNY 

 
Určení: botárna je určena k přezouvání žáků         

Provozní doba: 06.00 do 21.45 hodin 

Základní povinnosti uživatelů 

a) Seznámit se s tímto provozním řádem. 

b) Přezouvat se při příchodu i odchodu z budovy domova mládeže. 

c) Žáci se pohybují v prostoru domova mládeže v přezůvkách. Přípustná není venkovní, 

sportovní obuv. Přechovávání venkovní obuvi mimo botárnu není přípustné. 

d) Přechod v domácí obuvi z domova mládeže do jídelny, školy apod. je z důvodu 

bezpečnostního rizika (úraz, pád…) zakázán. 

e) Udržovat vybavení místnosti (skříňky) v čistotě a pořádku. 

f) Skříňky jsou uzamykatelné vlastním visacím zámkem, který si žáci pořizují na vlastní 

náklady. 

g) V případě pojistné události, jakou je např. ztráta obuvi, se pojištění nevztahuje na zcizení 

neuzamčené obuvi. 

h) Případné poškození dveří skříněk, stejně jako jiné škody v botárně, hlásí žáci neprodleně 

vychovateli konajícímu službu. 

 

 

 

 

 

V Bruntále dne 1.9.2023 

 

 

…………………………………………………….. 

Ing. Jan Meca 

Ředitel organizace 

 

 
 


